

## MÉNĚDODÁVKY

položka	typ	kód	Popis	množství	J.cena	cena celkem
<b>VYBAVENÍ - SKLAD UČEBNÍCH POMŮCEK</b>						
20	M	S-3	<b>Skříň s plnými dvířky, Rozměry: š 800-900 x hl 400-600 x v 1800-1950 mm</b>	-1,000	5 501,00	-5 501,00
<p><small>Poznámka k položce:</small>                      Korpusy a dvířka LDT tl.18mm                      4x dvířka plná                      Žáda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ano/ne - dle požadavku zákazníka                      Police 2ks                      ABS 2 mm na dvířka skříněk                      Korpus - ABS 0.5 mm                      Dodávka obsahuje montáž</p>						
21	M	S-4	<b>Skříň policová s dvířky (skleněné a plné), Rozměry: š 800-900 x hl 400-600 x v 1800-1950 mm</b>	-3,000	6 319,00	-18 957,00
<p><small>Poznámka k položce:</small>                      Korpusy a dvířka LDT tl.18mm                      2x dvířka plná, 2x dvířka skleněná                      Žáda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ano/ne - dle požadavku zákazníka                      Police 2ks                      ABS 2 mm na dvířka skříněk                      Korpus - ABS 0.5 mm                      Dodávka obsahuje montáž</p>						
22	M	S-5	<b>Skříň na anatomické modely, Rozměry: š 1000-1200 x hl 400-600 x v 1800-1950 mm</b>	-1,000	9 064,00	-9 064,00
<p><small>Poznámka k položce:</small>                      Prostor na uložení kostry a anatomických modelů                      Korpusy a dvířka LDT tl.18mm                      1x dvířka plná                      2x dvířka skleněná                      Žáda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ano/ne - dle požadavku zákazníka                      Police 2ks (v části, kde jsou plná dvířka)                      ABS 2 mm na dvířka skříněk                      Korpus - ABS 0.5 mm                      Dodávka obsahuje montáž</p>						
23	M	S-6	<b>Skříň otevřená policová, Rozměry: š 800-900 x hl 400-600 x v 1800-1950 mm</b>	-2,000	3 682,00	-7 364,00
<p><small>Poznámka k položce:</small>                      Korpusy LDT tl.18mm                      Žáda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi - ano/ne - dle požadavku zákazníka                      Police 4ks                      Dodávka obsahuje montáž</p>						
						<b>-40 886,00</b>

### UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU1, JU2, JU3

33	M	JU1-1	<b>Učitelé PC pracoviště, Rozměry: š 1200-1550 x hl 700 x v 760 mm</b>	1,000	3 682,00	3 682,00
<p><small>Poznámka k položce:</small>                      Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl.                      Dodávka obsahuje montáž</p>						
			1 skříňka s dvířky, police Rozměry skříňky cca: šířka 300 mm, hloubka 450 mm, výška 600 - 700 mm	-1,000	600,00	-600,00

položka	typ	kód	Popis	množství	J.cena	cena celkem
40	M	JU2-1	<b>Učitelé PC pracoviště, Rozměry: š 1200-1550 x hl 700 x v 760 mm</b>	1,000	3 682,00	3 682,00
			Poznámka k položce: Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl. Dodávka obsahuje montáž	1,000	3 082,00	3 082,00
			1 skříňka s dvířky, police Rozměry skříňky cca: šířka 300 mm, hloubka 450 mm, výška 600 - 700 mm	-1,000	600,000	-600,00
47	M	JU3-1	<b>Učitelé PC pracoviště, Rozměry: š 1200-1550 x hl 700 x v 760 mm</b>	1,000	3 682,00	3 682,00
			Poznámka k položce: Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl. Dodávka obsahuje montáž	1,000	3 082,00	3 082,00
			1 skříňka s dvířky, police Rozměry skříňky cca: šířka 300 mm, hloubka 450 mm, výška 600 - 700 mm	-1,000	600,00	-600,00
						<b>-1 800,00</b>

ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU1, JU2, JU3						
35	M	JU1-3	<b>Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 1300 x hl 700 x v 760 mm</b>	5,000	7 595,00	37 975,00
			Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm  2x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45	5,000	6 995,00	34 975,00
			<b>2x USB port minimálně 3.0</b> 1 žákovské pracoviště tedy obsahuje 2 přípojných panely a tudíž celkem 4x USB port á 150,- Kč, tj. celkem 600,- Kč	-5,000	600,00	-3 000,00
36	M	JU1-4	<b>Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 2050 x hl 700 x v 760 mm</b>	2,000	10 464,00	20 928,00
			Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm  3x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45	2,000	9 564,00	19 128,00
			<b>2x USB port minimálně 3.0</b> 1 žákovské pracoviště tedy obsahuje 3 přípojných panely a tudíž celkem 6x USB port á 150,- Kč, tj. celkem 900,- Kč	-2,000	900,00	-1 800,00

položka	typ	kód	Popis	množství	J.cena	cena celkem
42	M	JU2-3	<b>Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 1300 x hl 700 x v 760 mm</b>	5,000	7 595,00	37 975,00
			Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm  2x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45	5,000	6 995,00	34 975,00
			<b>2x USB port minimálně 3.0</b> 1 žákovské pracoviště tedy obsahuje 2 přípojných panely a tudíž celkem 4x USB port á 150,- Kč, tj. celkem 600,- Kč	-5,000	600,00	-3 000,00
43	M	JU2-4	<b>Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 2050 x hl 700 x v 760 mm</b>	-2,000	10 464,00	-20 928,00
			Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm  3x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45	2,000	9 564,00	19 128,00
			<b>2x USB port minimálně 3.0</b> 1 žákovské pracoviště tedy obsahuje 3 přípojných panely a tudíž celkem 6x USB port á 150,- Kč, tj. celkem 900,- Kč	-2,000	900,00	-1 800,00
49	M	JU3-3	<b>Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 1350 x hl 700 x v 760 mm</b>	12,000	7 637,00	91 644,00
			Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm  2x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45	12,000	7 037,00	84 444,00
			<b>2x USB port minimálně 3.0</b> 1 žákovské pracoviště tedy obsahuje 2 přípojných panely a tudíž celkem 4x USB port á 150,- Kč, tj. celkem 600,- Kč	-12,000	600,00	-7 200,00
						<b>-16 800,00</b>

položka	typ	kód	Popis	množství	J.cena	cena celkem
<b>UČITELSKÉ DEMONSTRAČNÍ PRACOVIŠTĚ vč. mediových prvků - FY-CH</b>						
25	M	F-1	<i>Učitelské demonstrační pracoviště, vč. mediových prvků, Rozměry: š 1300 x hl 700 x v 900 mm</i>	1,00	147 943,00	147 943,00
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Demonstrační pracoviště včetně mediového tunelu pro vedení rozvodů, odklopu v pracovní desce, otvoru pro osazení el. panelu</i>  <i>Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jevl 40 x 20 mm)</i>  <i>Pracovní deska z chemicky odolné ultratenké dlažby tl. 5mm s podlepením na DTD desce, nerezové hrany kolem pracovní desky</i>  <i>Skříňky umístěné pod kovovou kostrou stolu, na výškově stavitelných nožkách</i>  <i>Výška stavitelných nožek cca 60 - 80 mm</i>  <i>Rozměry skříňky cca: šířka 550 mm, hloubka 450 - 500 mm, výška 800 - 850 mm</i>  <i>2x zásuvková skříňka se čtyřmi zásuvkami - uzamykatelná na centrální zámek</i>  <i>1 jednodvěřová skříňka na PB bombu s centrálním uzávěrem plynu</i>  <i>Vnitřek obložen nehořlavým materiálem (viz řádek níže)</i>  <i>1 jednodvěřová skříňka na rozvaděč se zásuvkou</i>  <i>Skříňky s dvířky uzamykatelné na elektronický čipový zámek s 3AA bateriemi s alarmem při vyhmátnutí střelky, na miřare kartu, kovové provedení, tvar madla</i></p> <p><i>Součást dodávky stolu je: <b>plynový kohout</b>, adaptér pro USB, výsuvný systém na vyjždění DP vč. úchytového systému DP, elektrický zámek pro výsuv/odklop - zámek je zabudován do výsuvu na dem. panel (položka je včetně dopravy a montáže).</i></p>	1,00	133 293,00	133 293,00
			<i>1x zásuvková skříňka se čtyřmi zásuvkami - uzamykatelná na centrální zámek bude upravena na skříňku se dvěma zásuvkami a dvířky</i>	-1,000	4 200,000	-4 200,00
			<i>1x zásuvková skříňka se čtyřmi zásuvkami - uzamykatelná na centrální zámek</i>	-1,000	4 200,000	-4 200,00
			<i>1 jednodvěřová skříňka na PB bombu s centrálním uzávěrem plynu</i>	-1,000	4 600,000	-4 600,00
			<i>plynový kohout</i>	-1,000	1 650,000	-1 650,00
						<b>-14 650,00</b>
<b>VYBAVENÍ - ŘEMESLNÁ DÍLNA</b>						
7	M	OU-8	<i>Sedací polštář, Rozměry: š 400-500 x hl 300-400 x v 100-150 mm</i>	-20,000	919,00	-18 380,00
						<b>-18 380,00</b>
<b>MÉNĚDODÁVKY CELKEM</b>					<b>-90 716,00</b>	

## VÍCEDODÁVKY

### VYBAVENÍ - SKLAD UČEBNÍCH POMŮCEK

POLOŽKA	Popis	množství	J.cena	cena celkem
ZA POLOŽKU 21	Skříň policová s dvířky (skleněné a plné), Rozměry: š 800 x hl 400 x v 1000 mm	2,000	4 700,00	9 400,00
ZA POLOŽKU 22	Skříň na anatomické modely, Rozměry: š 600 x hl 500 x v 1950 mm	1,000	8 000,00	8 000,00
ZA POLOŽKU 23	Skříň otevřená policová, Rozměry: š 700 x hl 500 x v 1000 mm	1,000	3 600,00	3 600,00
<b>21 000,00</b>				

### UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU1, JU2, JU3

doplnění položky 33	Učiteléské PC pracoviště, Rozměry: š 1200-1550 x hl 700 x v 760 mm Poznámka k položce: Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl. Dodávka obsahuje montáž	1,000	5 682,00	5 682,00
	přidání elektropanelu (1x 230V, 1x data RJ45, 1x dobíjecí USB) á 2.600,-	1,000	2 600,00	2 600,00
doplnění položky 40	Učiteléské PC pracoviště, Rozměry: š 1200-1550 x hl 700 x v 760 mm Poznámka k položce: Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl. Dodávka obsahuje montáž	1,000	5 682,00	5 682,00
	přidání elektropanelu (1x 230V, 1x data RJ45, 1x dobíjecí USB) á 2.600,-	1,000	2 600,00	2 600,00
doplnění položky 47	Učiteléské PC pracoviště, Rozměry: š 1200-1550 x hl 700 x v 760 mm Poznámka k položce: Opláštění LDT 18mm a pracovní deska - 2x18mm tl. Dodávka obsahuje montáž	1,000	5 682,00	5 682,00
	přidání elektropanelu (1x 230V, 1x data RJ45, 1x dobíjecí USB) á 2.600,-	1,000	2 600,00	2 600,00
<b>7 800,00</b>				

### ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ - JU1, JU2, JU3

změna položky 35	Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 1300 x hl 700 x v 760 mm Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm	5,000	8 555,00	42 775,00
	2x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45 Datový panel bude určen pro: 1x dobíjecí USB port	5,000	6 995,00	34 975,00
	1 žákovské pracoviště tedy obsahuje 2 přípojných panely a tudíž celkem 2x USB dobíjecí port á 780,- Kč, tj. celkem 1560,- Kč/1 žákovské pracoviště	5,000	1 560,00	7 800,000

POLOŽKA	Popis	množství	J.cena	cena celkem
změna položky 36	<b>Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 2050 x hl 700 x v 760 mm</b>	2,000	11 904,00	23 808,00
	<small>Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm</small>			
	<small>3x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45</small>	2,000	9 564,00	19 128,00
	<small><del>Pracovní deska bude vyřezána investicí</del> 1x dobíjecí USB port 1 žákovské pracoviště tedy obsahuje 3 přípojné panely a tudíž celkem 3x USB dobíjecí port á 780,- Kč, tj. celkem 2340,- Kč/1 žákovské pracoviště</small>	2,000	2 340,00	4 680,00
změna položky 42	<b>Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 1300 x hl 700 x v 760 mm</b>	5,000	8 555,00	42 775,00
	<small>Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm</small>			
	<small>2x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45</small>	5,000	6 995,00	34 975,00
	<small><del>Pracovní deska bude vyřezána investicí</del> 1x dobíjecí USB port 1 žákovské pracoviště tedy obsahuje 2 přípojné panely a tudíž celkem 2x USB dobíjecí port á 780,- Kč, tj. celkem 1560,- Kč/1 žákovské pracoviště</small>	5,000	1 560,00	7 800,00
změna položky 43	<b>Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 2050 x hl 700 x v 760 mm</b>	2,000	11 904,00	23 808,00
	<small>Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm</small>			
	<small>3x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45</small>	2,000	9 564,00	19 128,00
	<small><del>Pracovní deska bude vyřezána investicí</del> 1x dobíjecí USB port 1 žákovské pracoviště tedy obsahuje 3 přípojné panely a tudíž celkem 3x USB dobíjecí port á 780,- Kč, tj. celkem 2340,- Kč/1 žákovské pracoviště</small>	2,000	2 340,00	4 680,00
změna položky 49	<b>Žákovské pracoviště s přípojným panelem, Rozměry: š 1350 x hl 700 x v 760 mm</b>	12,000	8 597,00	103 164,00
	<small>Poznámka k položce: Kovová konstrukce stolu Pracovní deska LTD 25 mm, ABS hrany 2 mm Okopové desky vpředu na po stranách LTD 18 mm, ABS hrany 0,5 mm</small>			
	<small>2x přípojný datový panel Přípojný panel bude obsahovat: 1x zásuvka 230 V 1x datová zásuvka RJ 45</small>	12,000	7 037,00	84 444,00
	<small><del>Pracovní deska bude vyřezána investicí</del> 1x dobíjecí USB port 1 žákovské pracoviště tedy obsahuje 2 přípojné panely a tudíž celkem 2x USB dobíjecí port á 780,- Kč, tj. celkem 1560,- Kč/1 žákovské pracoviště</small>	12,000	1 560,00	18 720,00
				<b>43 680,00</b>

POLOŽKA	Popis	množství	J.cena	cena celkem
<b>UČITELSKÉ DEMONSTRAČNÍ PRACOVIŠTĚ vč. mediových prvků - FY-CH</b>				
<i>úprava položky 25</i>	<i>Učitelské demonstrační pracoviště, vč. mediových prvků, Rozměry: š 1300 x hl 700 x v 900 mm</i>	1,000	137 493,00	137 493,00
	<i>dle SoD kromě: z důvodu nedostatku prostoru nerealizována jednodveřová skříňka na PB bombu s centrálním uzávěrem plynu - odpočet 4.600,- Kč bez DPH, nerealizován plynový kohout na stole – odpočet 1.450,- Kč bez DPH, nerealizována 1x skříňka zásuvková, odpočet 1 ks á 4.200,- Kč bez DPH,</i>	1,000	133 293,00	133 293,00
	<i>1 skříňka zásuvková byla upravena na skříňku se dvěma zásuvkami a dvířky</i>	1,000	4 200,00	4 200,00
				<b>4 200,00</b>
<b>VYBAVENÍ - ŘEMESLNÁ DÍLNA</b>				
<i>ZA POLOŽKU 7</i>	<i>sedací vak - na požadavek školy</i>	20,000	1 060,00	21 200,00
				<b>21 200,00</b>
<b>VÍCEDODÁVKY CELKEM</b>				<b>97 880,00</b>

Pozn.: u položky č. 33, 40, 47, 35, 36, 42, 43, 49 a 25 je uvedena celková cena v Kč bez DPH po započtení ménědodávek a zároveň připočtení vícedodávek